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Programy międzynarodowe IMI JU

25 września w Gdańsku odbędzie się Dzień Informacyjny na temat IMI
(Innovative Medicines Initiative - http://www.imi.europa.eu) zorganizowany przez Gdański
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Uniwersytet Medyczny i Biuro IMI z Brukseli pod patronatem Narodowego Centrum Badań
Rozwoju. Gorąco zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w tym wydarzeniu, szczegółowe
informacje wraz z programem i formularzem rejestracyjnym są dostępne na stronie
http://www.imiinfoday.gumed.edu.pl/).

IMI jest unikalną inicjatywą UE w dziedzinie badań nad lekami innowacyjnymi. Program pozwala
finansować badania nie tyle wdrażania konkretnych leków co badania, prowadzące do rozwijania
nowych technologii wdrażania leków. Z tego względu pozwala on brać udział zwiększonej liczbie
zespołów badawczych w poszczególnych projektach. IMI ogłosiło już siedem konkursów, w których
mogą starać się o dofinansowanie konsorcja składające się z zespołów akademickich i partnerów
przemysłowych.

Aktualny nabór jest otwarty do 9 października i obejmuje tematy:

Developing a framework for rapid assessment of vaccination benefit/risk in Europe;●

Incorporating real-life clinical data into drug development.●

Dodatkowe informacje o 7 konkursie IMI są dostępne na stronie
http://www.ncbir.pl/programy-miedzynarodowe/imi-ju/art,1458,7-konkurs-w-ramach-innovative-medi
cines-initiative-imi-ju.html

Więcej na temat IMI i tego jak ubiegać się o przyznanie środków na realizację projektów będzie
przedstawione w Gdańsku. Zapraszamy.

Informacji dotyczących konkursu udziela w NCBR:
Aleksandra Mościcka-Studzińska
e-mail: aleksandra.moscicka@ncbr.gov.pl
Tel.: 785-662-015

Źródło: www.ncbir.gov.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14731.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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